Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2013 № 153
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок организации
доступа к информации о
деятельности Главы
Чудовского муниципаль-
ного района и Администра-
ции Чудовского муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности
Главы Чудовского муниципального района и Администрации Чудовского му-
ниципального района, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 21.09.2011 № 1375 «Об утверждении Порядка
организации доступа к информации о деятельности Главы Чудовского муници-
пального  района  и  Администрации  Чудовского  муниципального  района»,
следующие изменения:

а) заменить в подпункте 2 пункта 2 раздела I слова «…сети Интернет…»
словами «…информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -
сети «Интернет»);»;

б) в пункте 8 раздела II:
заменить в абзацах 1, 3 слова «…организационный отдел…» словами «…

отдел информатизации…»;
заменить в абзаце 2 слова «…организационном отделе…» словами «…от-

дел информатизации…»;
б) заменить в пункте 9 раздела  II слова «Организационный отдел…» на

«Отдел информатизации…»;
в) заменить в пункте 10 раздела II слова «Главный служащий по связям с

общественностью:…» на  слова  «Отдел  информатизации  Администрации  Чу-
довского муниципального района:…».

ка-7
№ 169-п

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2